
02/08/2019 	 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

J54- 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

° 
AVISO DE LICITAÇÃO 

A PREFEITURA DE SANTANA DO CARIRI, CE, por intermédio 
da Pregoeira, torna público que às 09:OOh do dia 15/08/2019, fará 
licitação na moc.alidade PREGÃO ELETRÔNICO N" 22.07.1-
19/PE, tipo menor preço, para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
PERMANENTES,PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO 
I, conforme detalhes constantes no Anexo I — Termo de 
Referência. 

O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasil dar-
se-á a partir das 17h00min do dia 02/08/2019. Abertura das 
Propostas: 15/08/2019 às 09:OOh. O Edital estará disponível nos Sites: 
www.licitacoes-e.com.br  ou www.tce.gov.br. 
O procedimento icitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n° 
10.520/2002, Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas 
alterações posteriores que lhe foram introduzidas. 
Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na 
sala da Comissão de Licitação, na Rua Doutor Jose Augusto, 387, 
Centro, Santana c.o Cariri, CE, a partir da publicação deste Aviso, no 
horário de 07:30 às 13:00. 

Santana do Cariri - CE, 31/07/2019. 

SÂMIA MARIA 4RÁULIO MAIA 
Pregoeira 

Publicado por: 
Samia Maria Braulio Maia 

Código Identificador:D8CD3176 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 02/08/2019. Edição 2250 
A verificação dé autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diar  omunicipal.com.br/aprece/  

www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/D8CD3176/03AOLTBLQAOHZf6qXndcML3wnxzHmLLYLRZ8Q5wd_aRnuMoBucrBC1y_UnSfYXFNZ... 1/1 



ONADOr: 
I
P

 	
•
 
	

,  

,  
.

.  
. 	

. 	
, 	

s
t.,:x

TA
., F

F
 IR

A
' 	

i  
,/ 

 -,
  
	

„;  .
„,  

' i
, 	

--,p
  ;,

  /  
c:

Ia
  
,f.

 	
•  ,

.  i
  -.

Jf 
ii'

v•
":  r

: 	
Ji

  
i,
 
	.
 	

' 	
or

r--
-,

  

P
O

P
O

L
A

R
E

S
.C

O
NI
S

R
 32

5
4
 1
0

1
0

1
..

..‘-
)
  9

8
8
9
2

 1
6
9
4
 	

F
O

R
T

A
LE

Z
A

 C
F

.  2
 D
E

 A
G

O
S

 ro
  D
E

 20
19

 
P-O

PU
LA

RW
 hi

lti Á
JW

-P6
'

..i'
'''

 
.  

•
 

-
.:

. 
	
,
,

,
  
,
  
.
,  
,  

-..  
	

„
.,
,
,

.:.
:
.-

,,
....

,,
,
,.
.
.
..

,,
,  
.
  
.
4

...,,
, ,
,

,,
, 	

,
,„

,:::.,
,  
,
.
.,

,, .
..
,  

5.
:  

X
í
 
 

,• 	
.".
.
'
 
 

	
4,
;-2,

 	
- 

1
,  ,,

,,,,
, 	

rw
,  
,
 	

. 	
,  :

.,
- 	

.
.
  -
.

"k
  ,
 	

,' 
, 	

.,  
=

,.
 
	

.  
.

,
''

4.
 	

',.
• I>

' .
a
. .

.'
 	

-1
4&

', 	̂
 '
'
 
	

'•,;
•-:

  .
  ,  

-:
  '•  
i
r
,"
 

'4%
;  '

 
''
 	

..
 	

• 	
•  

'4,1
, 	

• 	
-_,. 	

)
 .

-.
:  ,

  
'..  
	

•,
.-•  
,t
 	

• 
	.

  .
  -
  -
••

•- 	
-.
 
-
 	

••  
--

  ,
 	

•-•z
  •

•  
'N

,.,
-  -
:.
  •

,..
.,
  '  
-
 	

• 	
.4

t-.
.  

-.
,,

•  '
. 

.,
..

*_
,  4

:,
• ,

  -
 •,•••

  .
..

..,
---

,:
,.:

' .
',

:
i..

 •  
••

;ok
.:
  '
,.

..
-

-4
y

lk
e

  .
  •."
  "
-
•
!•

,•
,--

:,.
,..

.f
>

,  .
,k

.  
:

/.
..

.,
  
.:

„.
:
:
:
  
»

'  -
  .

•  

	

'-
--

--
"
-"'
t-o

tas
T

r
~

  I.  r
  U

A
 P

ar
a 	

re
p r

es
en

ta
ria

  p
or

  s
eu

  re
pr

es
en

ta
nt

e  
le

ga
l,  

S
r.

  A
nt

ô
ni

o
  

	

'.  
M

e
io

  A
m

bi
en

te
  e

  d
e  

R
ec

ur
so

s  
H

íd
ric

os
  -•

  S
E

A
M
P

 da
 	

M
ei

o
  A

m
bi

en
to

  o
  d

e  
R

ec
ur

so
s  

H
íd

ric
os

  -
  S

F
AM

P
 dá

  
	

. 	
.  
 

	

GI
LV

ÂN
IA

 VI
EI

RA
  D

A  
SI

LV
A 
	

 
ex

tra
ç ã

o  
de

  c
al

cá
rio

,  :
oc

a-
 

	

liz
ad

a  
n
o

s  
M

un
ic

íp
io

s  
d

e
 	

P
re

fe
itu

ra
  M

un
ic

ip
al
  d
e  

A
qu

íja
z  

a  
e m

is
sã

o  
de

  L
ic

en
ça

 	
P

re
fe

itu
ra

  M
un

ic
ip

al
 de

  A
qu

ira
z  

a  
em

is
sã

o  
de

  L
ic

en
ça

 	
C

ar
lo

s  
P

eç
on

ha
  M

ar
ti

n
s  

F
ilh

o
,  t

o
rn

a  
p

ub
lic

o
  q

ue
  

re
qu

er
eu

  a
  S

ec
re

ta
ria

  d
e  

Tu
ris

m
o  

e  
M

ei
o  

A
m

bi
en

te
  d

o  

	

,.,
 	

O
ta

xe
rê

 e
  L

im
oe

iro
  d

o  
N

or
- 	

M
in

er
al

 p
ar

a  
ex

tra
çã

o  
da

s  
su

bs
tâ

nc
ia

s  
m

in
er

ar
s  

ar
gi

la
  e

 	
M

in
er

al
 p

ar
a  

ex
tra

çã
o  

da
s  

su
bs

tã
ne

ja
s  

m
in

er
am

  a
rg

ila
  e

 	
Tr

an
i,
  a

  L
ic

en
ça

  P
ré

vi
a,

  p
ar

a  
C

on
st

ru
çá

o  
do

  C
,o

rx
io

m
in

io
  

em
a  
"

h"
 

qu
e

 re
qu

er
e
u
 a
  A

iM
M

A
 -
A

ut
ar

q
ui

a  '
e  

te
,  n

a  
lo
,a
lid

ed
ê  

do
  M

at
o 	

ar
ei

a,
  e

m
  Á

re
a  

de
  4

9,
4

4
 he

ct
ar

es
.  s

itu
ad

a  
na

  F
az

e
n d

a 	
ar

ei
a,

  e
m

  á
re

a  
de

  5
0,
0

 he
ct

ar
es

  s
itu

ad
a  

em
  p

ar
te

  d
a 	

R
es

id
e

nc
ia

l,
  lo

ca
liz

a
do

  n
a  

C
E

 1
63

  S
/N

  P
ra

ia
  d

a  
Le

io
  A

m
bi

en
te

  d
o
  M

un
ic

íp
io

  d
e

  A
m

on
ta

da
,  a

  l
ic

e.n
ça

  
e  

in
st

al
aç

ão
  -  

ti
,
  p
ar

a  
co

n
st

ru
ir  

ur
na

  p
ou

sa
da

,  s
itu

ad
a  

nA
l,,,t

g
ii•
 SL

N,
;
  n1
,2

,,,
f) r°
,1Co

e,
S,

S0Q
1 	

C
ar

af
ib

as
,  z

o
n

a
 ru

ra
l
 

do
 m

un
ic

íp
io

 de
  A

qu
ira

zI
C

E
•  

F
oi

 	
Fa

ze
nd

a  
A

le
ira

s,
  z

on
a  

ru
ra
l  d

o  
m

un
ic

íp
io

  d
e  

Ar
pa
r
  az
iC

E
.  

a  
R

ua
  F

ra
n

u
s
w

  G
on

ça
lv

e
s  

d
e

  S
o
u
s
a
,  
s/

n
  .,

  D
is

tri
to

  
'
 

''
 

-
.-
--
 

r
 ̀:'
 	

.  
'. 	

de
te

rm
in

a d
o  

o  
cu

m
pr

im
en

to
  d

as
  e

xi
gi

:m
ia

s  
co

nt
id

as
  n

as
 	

F
oi
 

de
te

rm
in

ad
o  

o  
cu

m
pr

im
en

to
  d

as
  e

xi g
ên

ci
as

  c
on

tid
as

  
e  

ic
ar

al
 

- A
m

on
ta

da
  -
  C

E
 -

C
E

P
:  6

2,
54

0-
00

0
.  D

ed
ai

s  

•
 

in
do

  q
u e

  c
um

pr
iu

  c
o
m

  a
s  

e
xi

gê
nc

ia
s  

co
nt
id

as
  n

a
s  

ar
m

as
  o

  in
st

ru
çõ

e
s  

d
o

  L
ic

e
nc

ia
m

e
nt

o  
da

  M
A

M
A

,  
	

:
al

ar
m

a
d

o
 o  

Co
m

pr
ar

am
- 

Ltoi
cde

ans
:mi

ge
iái:
 

 in
t,  

C
on

tid
as

  

	

na
s  

N
or

m
as

  a
  In

st
ru

çô
es

  d
e  
	

 

	

da
  S

EM
A

C
E 	

kC
'Ea

at
:S

O
IA

L"
V"
:
S

..
- 
 PE

R
EI

R
A

''
i-

l'
III

VI“
U'r  

N
IZ

A"
  C-.
  A

O
 	

na
s  

N
or

m
as

  e
  In

st
ru

cõ
e
s
0
  L

ic
en

ci
am

en
to

  c
la

S
EJ

S
tia

 P
 
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

 D
E

 C
O

M
B

U
ST

IV
E

IS
 

	

	

lá
nb

oa
ca

,  n
o  

m
un

ic
íp

io
  d

e  
Tr

af
ri,

  C
ea

rá
.  F

oi
 d

et
er

m
in

ad
o  

o  
cu

m
pr

im
en

to
  d

as
  e

xi
ga

nc
ia

s  
co

nt
id

as
  n

as
  N

or
m

as
  e

  
In

st
ru

çõ
es

  d
e  

Li
ce

nc
ia

m
en

to
  d

a  
S

ec
re

ta
ria

  ci
e

  T
ur

is
m

o  
a  

M
ei

o  
A

m
b

ie
nt

e  
de

  T
ra

ia
.  
 

TR
E

Z
E

 D
E

 M
A
IO

 LT
D

A
 C

N
N

 	
4-

  

	

,
)
 

 P
re

fe
it
u

ra
  d

e
 	

• 	
1
  

T
or

na
  p

ú
b

lic
o

  q
ue

  r
eq

ue
re

u  
à

 S
E

 U
M

A
 a 	

-  -.
  
.
  

iti
tt

oji
  
F

o
rta

le
za

 	
05

.9
80

.7
38

/0
00

1-
86

 	
'
 

"
. 0"
  '
 

B
I
C

H
O

 
..,.

  
	 .  

R
e

n
o

v
a

ç
ã
o
  d

a
  L

ic
e

n
ç

a  
A

m
b
ie

n
ta

l 	
,  
. 	

,,
 	

. 
	

.  ,
..  

•
 

To
m

a  
pu

bl
ic

o  
qu

e  
re

qu
er

eu
  À

 .i
tip

er
in

te
nd

en
ci

a  
Es

ta
du

al
 	

,
  ,
  
..

,, 	
,
  

A
 S

ec
re

ta
ri

a
  M

un
ic

ip
al

 d
a  

In
fr

ae
st

ru
tu

ra
  (S

E
IN

E
)  t

or
na

  p
úb

lic
o  

q
ue

  re
ce

be
u  

da
 	

:-
.  a
iin

pl
ifi

ca
da

  p
ar

a  
A

tiv
id

ad
e  

p
ar

a  
co

nt
ro

le
 	

do
  M

ei
o  

A
m

bi
en

te
  -  

S
E

M
A

C
E

 a
  L

ic
en

ça
  d

e  
In

st
al

aç
ão

  e
  
I
 

0
 P

R  
OG

  ti
  A
M

 
Se

cr
et

ar
ia'

 d
e  

U
rb

an
is

m
o
  e

  M
el

o
  A

m
b
ie

nt
e
  d

e  
F

or
ta

le
za

  •
  S

E
U

M
A

 a
  R

en
ov

aç
ã

o
  d

a  
A

m
pl

ia
ç ã

o  
pa

ra
  R

ea
de

m
i
  a
çã

o  
(L

IA
R

),
  p

ar
a  

P
os

to
  d

e  
,
  n,
  E

V
IS

T
A
D

 P
O

V
O

 
.,  L

ic
en

ça
  d

e  
in

st
al

aç
ã

o
  1.

1-
  N
.
 

0
2

2
f2

0
19

 p
ar

a
  a

  im
p

la
nt

aç
ao

  d
o

  T
un

e]
 n

o
  c

ru
za

m
en

to
 	

de
  p

ra
ga

s  
u
rb

an
as

,  l
oc

al
iz

ad
a  

na
  R

ua
  D

r. 	
C

om
bu

st
ív

ei
s,

  lo
ca

liz
ad

o  
nu

  rn
uo

ic
ip

io
  d

e  
S

ob
ra

l,
  n

a  
A

v 	
• 

da
  A

v,
  J

os
é
 R

as
to

s  
e  

A
v.

  J
ov

ita
  F

ed
es

a,
  fo

ca
liz

ad
a  

nu
s  

ba
in

u
.  F

a
ia

s  
(fr

ito
  

•-,P
ar

cn
ke

  
 

 

	

. 	
. •  

..
  .
..

.
..

. 
 

A
ra

va
,  

R
et

ific
a  

e  
R

od
o
lfo

  T
en

fil
o
,  

tvl
u
ni

cf
pi

o
  d

e  
F

or
ta

le
za

,  
Es

ta
d
o
  d

o
  C

ea
rá

.  F
oi
 	

Jo
a
q

u
im

  F
ro

ta
,  1

33
0,

  B
ai

rr
o  

S
ap

i ra
ng

a,
 	

• 	
,  •

  .
.  
•  

.,
.;
 	

.. 	
,  -

 	
o

P
oi
: O

C H
A

l 
de

te
rm

in
a d

o
  o

  c
u

m
pr

im
en

to
  d

a
s  

ex
ig

ên
ci

as
  d

o
  M

an
ua
l
 

d
e

  
In

fo
rm

aç
õe

s  
p

ar
a  

o
 	

M
U

fli
C

íp
i0

 CI
O

 F
or

ta
le

za
,  '

Es
ta

do
  d

o  
C

ea
rá

. 	
cu

m
pr

im
en

to
  d

as
  e

xi
gê

nc
ia

s  
co

n
tid

as
  n

as
  N

or
m

as
  e

  
In

st
ru

o/
ia

s  
de

  l
ic

tm
ci

am
en

to
  d

a  
S

F
M

A
C

E
.  
 

Li
ce

nc
ia

m
en

to
  A

m
b

ie
nt

a
i n

a  
SE

UN
IA

.  

	

F
or

ta
le

za
-C

E,
  0
1

 
de

  A
g o

st
o

  d
e  

20
19

.  
	

....
.

_
..

„.„
....

....
...

._
  	

...
...

...
._
_

_
  

	

Jo
se

 R
ob

er
to

  d
e  

R
es

en
de

 	
---

1 
.(

-.,;
:•

 .
  P

re
fe

it
u

ra
  d

e 	
J.

  M
A

C
E

DO
  S

.A
.  C

O
M

P
AN

H
IA

  A
B

ER
TA

  C
VM

:  2
1

15
-6

  
SE

C
R

E
TA

R
IO

 EX
E

CU
T

IV
O

  D
A

  S
EI
N

F
 
 it

'..4
F

o
rt

a
le

za
 	

O
N

P
J.

  1
4
.9

rX
IS

T
I/O

oo
t  .

1
  a
  •  

N
(R

E
.  2

3.
3.

00
02

67
9.

9
 

	
 .

..,  
-
 	

_.
,...
..
_

....
._

 	
-
 	

E
D

IT
AL

  D
E

  C
O

N
V

O
C

A
Ç

Ã
O

 -  
A

S
S

E
M

B
LE

IA
  G

E
R

A
L  

E
XT

R
A

O
R

D
IN

Á
R

IA
 

 
E

st
ad

o
  d

o
  C

ea
rá

  -
P

re
fe

it
u
ra

  M
u
ni

ci
pa
l
  d
e
  S

a
nt

an
a  

d
o

  C
a
ri
d
.  A

  P
re

fe
itu

ra
  d

e
 	

A
 S

e
r.i
it
a

rt
a-

M
U

rJ
e'l

Pi
l
 da

  In
fr

ae
st

ru
tu

ra
  (

SE
IN

E
)  t

O
..

a
PJ

W
C

O
OT

e
  r

eC
ebe

u
CI
; 	

F
ic

a
m

  c
o n

vo
e  

do
s  

o
s  

s
en

ho
re

s  
ad

o
ni

m
as

  d
es

ta
  s

o
ci

ed
ad

e  
pa

ra
  S

e 
re

un
ir
e
m

  e
m

  .  

S
an

ta
na

  d
a  

C
at

ai
 -

C
E

,  p
or

  in
te

rm
éd

io
  d

a  
P

re
go

ei
ra

,  t
or

na
  p

úb
lic

o  
qu

e  
às

  0
9:

00
h 

do
  d

ia
 	

S
ec

re
ta

ria
  d

e  
U

rb
an

is
m

o  
e  

M
ei

o
  A

m
bi

e
nt

e  
de

  F
or

ta
le

za
  

SE
UM

A
 a

  R
en

ov
aç

âo
  d

a 	
A

ss
em

bl
e i

a  
 

le
ia

  O
er

at
.°
  

Ex
tr

ao
rd

in
ár

ia
,  a

  r
ea

liz
ar

-s
e  

no
  d

ia
  1

6
 de

  a
go

st
o  

de
  2

01
9,

  á
s  

10
h
,  n

a  
1 

se
do

  s
oc

ia
l  d

a  
C

om
pa

nh
ia

,  l
oc

al
iz

ad
a  

na
  R

ua
  B

en
ed

ito
  M

ac
ed

o,
  a

r 
79

,  C
ai

s  
do

  P
or

to
.  1

  
15

/0
8/

20
19

,  
fa

rá
  l

ic
ita

çã
o  

n
a  

m
o d

al
id

a d
e

 P
re

gã
o  

E
le

trô
ni

co
  N

°  
22

.0
7.

1-
19

/P
E

,  t
ip

o
 	

L i
ce

nç
a  

de
  I

ns
ta

la
çâ

o  
LI

 -
  1
,0

 0
24

/2
0

1
9
.
 
	p

ar
a  

a
  i
m

p
la

nt
aç

ão
  d

m
 	

rt  

	

S
er

vi
ço

s
 de

 	
F

o
ei

sz
a,

  C
oa

ra
,  C

E
P

  6
0.

18
0.

90
0,

  a
  fi

m
  d

e  
de

lib
er

ar
  s

ob
re

  a
  s

eg
ui

nt
e  

or
de

m
  d

o  
d

a
:  (

1)
 

m
en

or
  p

re
ço

.  p
ar

a  
aq

ui
si

çã
o  

de
  m

at
er

ia
is

  p
er

m
an

en
te

s.
  p

ar
a  

at
en

de
r a

s  
de

m
an

da
s
 da

 	
A

la
rg

am
en

to
  e

  R
es

ta
ur

aç
õe

s  
de

  V
ia

s  
-  P

C
A

  -
  G

ru
po

  0
7:

  D
es

em
ba

rg
ad

or
  M

or
ei

ra
  e

 	
de

lib
er

ar
  s

o
br

e  
a

  h
om

o l
og

aç
ão

  d
a  

re
nú

nc
ia

  d
o
  c

o
ns

eM
ei

ro
  
A

da
lb

er
to

  d
e  

M
or

ae
s  

I  
P

re
fe

itu
ra

  M
un

ic
ip

al
 

d
e

  S
an

ta
na

  d
o  

C
ar

iri
,  c

o
nf

or
m

a  
e

sp
ec

ifi
ca

çõ
es

  c
on

st
an

te
s  
•
 	

O
ut

ra
s  

vi
as

,  i
nt

e
gr

an
te

  d
o

  e
le

nc
o  

de
  O

br
as

  d
o  

Pr
o

gr
am

a  
de

  T
ra

ns
po

rt
e
  U

rb
an

o  
de

 	
S

ch
ou

  i
ert,

,11,
2n

d,te
gli
r
  ce
r
4o

,bm
trom
;a,o

h(e
ír

oAl
o

gr
iso

ut
c.le

_oo
scd

oll
he

odm
ori

a%
Ft.

ob
iee
r2

  P
od

ad
o  p

ar
a 

 1
  

an
ex

o
  
I,  

co
n

fo
rm

e  
d

et
al

he
s  
c

on
st

an
te

s  
n

o
  A

ne
xo

  
I •

.-  
T

em
o  

de
  
R

ef
er

en
ci

a.
  O

 	
F

or
ta

le
za

  -
  T

R
A

N
SF

OR
,  

lo
ca

liz
ad

as
  r
io

s  
B

a
irr

os
  A

ld
eo

ta
  e

  o
ut

ro
s,

  M
u

n
ic

íp
io

  d
e  

pc=
C

o
ns

el
ho

  d
e  

Ad
m

in
is

tra
çã

o;
  N

i)
  d

el
ib

er
ar

  s
ob

re
'.a

 
 a

  in
di

ca
çã

o  
de

  S
r,

  R
ob

er
to

  P
ed

al
e
  

re
ce

bi
m

en
to

  d
as

  p
ro

po
st

as
  a

tr
av

és
  d

o  
si

to
  d

o  
S

an
ei

e  d
o
  B

ra
si

l d
ar

-s
a-

á 
a  

p
ar

tir
  d

as
 	

F
or

ta
le

za
,  

Es
ta

d
o
  d

o  C
ea

rá
.  F

oi
 

de
te

rm
in

ad
o
  c
i c

um
pr

im
e

n t
o
  d

as
  e

xi
gê

nc
ia

s  
do

 	
pa

ra
  o

  c
ar

go
  d

e  
P

re
sid

en
te

  d
o  

C
om

itê
 de

  A
ud

ito
ria

.  F
ina

nç
as

  e
  R

isc
os

  d
a  

C
om

p a
nh

ia
,  

17
h0

O
ns

in
  d

o  
di

a
  0

21
08

12
01

9.
  A

be
rtu

ra
  d

as
  P

ro
po

st
as

:  
15

10
8/

20
19

 à
s  

09
:0

0h
.  O

  E
di

ta
l 	

M
an

ua
l
 de

  In
fo

rm
aç

õe
s  

pa
ra

  o
  L

ic
en

ci
am

en
to

  A
m

b
ie

nt
al

 n
a  

SE
U

M
A

. 	
. 	

liv
l  d

el
ib

er
ar

  s
ob

re
  a

  in
cl

us
ão

  d
os

  s
eg

ui
nt

e.s
  o

bj
et

os
  s

oc
ia

is
:  i

m
po

rta
çã

o,
  c

om
er

ci
al

iz
aç

ã
o

  
es

ta
rá

 di
sp

on
ív

el
 n

o
s  

S
it
A

R
:  
W

W
1if

.l
ic

it
a

c
o
e

s
-e

,C
O
M

.b
r
 0
1

1
 W

W
W

.t
e

e
.9

(1
V

,b
r.

  
C

i 	
Fo

rta
le

za
-C

E,
  0
1
 

de
  A

go
st

o
  d

e  
20

19
, 	

e
  a

ge
nc

ia
m

en
to

  d
e  

p
ro

du
to

s  
a
lim

e n
tic

o
S  
e

 ba
n
i d

a
s
: (9

  o
pe

ra
do

r  
p o

r t
uá

rio
;  e

  (
v)

  c
en

so
- 

pr
oc

ed
im

en
to

  l
ic
ita

ra
m

  o
b
ed

ec
e

rá
 a

o  
di

sp
os

to
  n

a  
(a

i  
Fe

de
ra

l 
rir
 10

,5
20

/2
00

2.
  L

e
i 	

Jo
se

  R
ob

e
rt

o
  d

e  
R

es
en

d
e

 	
M

aç
ão

  d
g  

E
st

at
ut

o  
S

oc
ia

l d
a  

C
om

pa
nh

ia
.  F

or
ta

le
za

,  3
1 

da
  ¡t

rin
o

  d
o  

20
19

.  

F
ed

er
al
  n
''
 8.

08
8 

de
  2
1
 

de
  ju

nh
o  

de
  1

99
3.

  e
  s

ua
s  

al
te

ra
çõ

es
  p

os
te

rio
re

s  
qu

e  
lh

e
 fo

ra
m

 	
SE

CR
ET

A
R

IO
  E

XE
C

U
T

IV
O

  D
A

  S
E

IN
E

 
	

AM
A

R
IL

IO
 P

R
O

E
N

ÇA
 O

F  
M

A
C

E
D

O
  -
  P

re
sid

en
te

  d
o  

C
on

se
lh

o  
de

  A
dm

in
is
tr

aç
ão

- 

-
  •

7, 	
P

re
fe

it
u

ra
  d

e
  

A
V

IS
O

 D
E

 U
C

IT
A

Ç
A

0 
F

R
A

C
AS

SA
D

A
  

"
 

F
or

ta
le

za
 	

PA
RA

  O
S

 LO
TE

S
 0
2
 E

 09
  

P
R

O
CE

S
S

O
:  P

R
EG

Ã
O

 E
LE

TR
Ô

N
IC

O
 N

.° 
3

0 9
/2

01
8.

  O
R

IG
E

M
:  I

N
ST

M
Ã

O
 D

O
U

TO
R 

JO
SÉ

 FR
O

TA
 -  

IJ
F  

-  
SE

R
V

IÇ
O

 D
E

 A
1M

O
XA

R
IF

AD
O

.  O
B

JE
TO

:  C
O

N
ST

E
ru
i
 

O
BJ

ET
O

 D
A 	

er.
e
. 
	
:
 
	
'
 

'. 	
''' .
"
'
 	

' *
4

' '. 
PR

ES
EN

T
E

 LI
C

IT
A

ÇÃ
O

 O
 RE

G
IS

TR
O

 D
E

 PR
EÇ

O
S,

  
PA

RA
  F

U
TU

R
A

S
 E

 EV
EN

TU
A

IS
 	

''e
i.ir

s 	
;.
„-"
' 	

"..
.,

  -'.
  
:”
 	

-
 ""-

, 	
•-• 	

„.
,  
.,

 	
„,
,,
 	
,
 	

, 	
.tu

 	
..
 	

3
,,
,,
 	
ik
x

4f
r,,,

,
,,

  
já

,' 
r"

 .
  

',, 	
,.."
 	

,-
- 

• 	
,
 

 t,
..  
 
	

. 	
• 	

V
 	

. 	
' 	

,  
A

Q
U

IS
IÇ

Õ
ES

 D
E

 C
O

LC
H
Õ

E
S

 E
 C
O

LC
H

O
N

E
T

ES
,  P

A
R

A
  O

  I
N

S
TI

TU
T

O
 D

R
.  J

O
S

É
 	

ll:
 	

'' 
v a

,' 
	

:  .
..
,  •

 	
i  

li•
  v

•i-  
 1

 	
I  
ti
 

Rt.,
:?d

 	
r
 ¡

 	
A

 	
-,t

...
 
•
 :..
--.

  
FR

O
TA

 -  
D

F
,  D

F
 AC

O
R

D
O

 C
O

M
 A
S

 ES
P

IC
IF

IC
AÇ

O
E

S
 F 

Q
U

A
N

TI
TA

TI
V

O
S

 PR
EV

IS
TO

S 	
.  -

,„
„.

... 	
".o

ri
•
 ?.l'w

,.  
.!
  M

ar
 ,
  

À
.,
 
 
‘,

411
w.

  
.'*
,
 

,  d
à„

  
.
 	

",  
.  •

 	
-- 	

.,,1
 	

■,,,,g
r,

 	
..o

k
  .
4

, 	
W

.,  
a

ii,.-j
  

' 	
1,-
 •04
 -A

to  
''.0

.  
	'
 

•L
i-

  '
' 
6
.-
 '
 

- 	
.

`'.
  

''
 
•
 •-
*
 -

  .
 	

''
''
 	

ik
 
	
ll
k

, 	
.  
'-"

" - 
NO

  A
N

E
X

O
 !T

E
R

M
O

 D
E

 R
EF

ER
E

Ir
lA

 DE
ST

E
  ED

IT
AL

,  P
O

R  
U

M
 PE

RÍ
O

D
O

 D
E

 12
 (D

O
ZE

) 	
„a

j 	
;
  
	

•,..,
  5

,  
,i -

  
	

- 	
!ra

,,I
;  
1
4
 ,
  
	k 	

:  ç
  -

...  
,  
	

' .
.,_

.
, 	

., 
„
 	

.... 	
k,..

;.L
.  

M
E S

ES
.  D

O
  T

IP
O

:  M
EN

O
R

 PR
EÇ

O
.  D

A
  F

O
R

M
A

 D
E

 FO
R

N
EC

IM
E

NT
O

:  P
AR

CE
LA

D
A

. 	
.1

lf.,,
,....

,  .
  •
  E

.  1
  
\ 

 
O

(A
)P

re
go

ei
ro

ia
)
 da

  C
EN

T
R

A
L

 D
E

  L
IC

IT
A

Ç Õ
ES

  D
A

 PR
EF

EI
T

U
R
A

 D
E

 FO
R

TA
LE

ZA
- 	

..  '
''41

04,
  

m
A 	

:.,
d

 	
14

//  
* L

i',
  

:,)
a.  

'N
r,,.
' 
,  .

 	
.‘

"
 
.
  "

,;
,:. 
	

!in
  ..,X

i  
C

LF
O

R
 to

rn
a  

p
ú
bl

ic
n
p

ar
a  

co
o

  t x
ec

.  i 
m

e  e
  to

  d
os

  L
ic

ita
nt

es
  e

  d
em

ai
s  

in
te

re
ss

ad
os

,  ir
tu

e 	
.  

o
(a

)  
P

RE
G

Ã
O

  E
LE

T
R

O
N

IC
O

 N
.
 30

9/
20

18
  -

11
F,

  f
oi
 

de
cl

ar
ad

a  
f
  R

A
C

A
SS

AD
A

.p
A

R
A

  
o

s
  t  

et
tw

ç  
ír

,  f
 (1
1
 

IlA
A
:
r
trn

n
  i
n

fr
o
.m

a
r
.
,,
  e

w
.n

n
t
.
  u
m

..
,
  5

 e
fi
.n

e
tc
ir
3

,  
ew

n  
e
"
,  
G

A
"
 	

.
 	

E
li
 	

M
I 	

OM
R

 	
.  

in
tro
du
z

idas. 
 Ed
ita
is'  s

eus 
 an
ex
os 

 encon

tram-s

eis  d
isp
osiç
ão 
 
dos  
in
te
res
sa

dos  
nà 
sa
la 

 
.  

• • 

Com
is
são 
 de 
 
Lic
itaç

ão. 
 na 
 
Ru
a  

DOU
tO
f  Jo
sé 

Aug
us
to,  
387, 
 Ce
n
tro, 
 Sa
nta
na 
 do 
 
Ca
rfri, 
 

CE, 
 a 
 p
ar
tir  
da 
 p
ubl

icaç
ão 
 
des
te 
 
Av
is
o, 
 no  
ho
rário 
 de 
 0
7:
30 
as 
 
13:
00 
ho

ras. 
 
San
tana 
 do 
 

Ca
rir
i -  
CE,  3

1/07/
2
019. 

 Sárn
ia 

 Ma
ria 
 E
t  
Me
llo 
 Ma
ta 
 -

Preg

oe
ira. 

 Tqag °g303ED:gi 
ui 	(0"'6  • 	â ete 

akO'gloAMII C 
Itõi'75R2m§N5).8 22, 

'ccr 	oma, 
‘.38 -2 ,§pãr.. -0O2•&:é 

28 

a- 

= 0.08 e v m c¥Rmo _e 

c'91 8'8'026"*. g l,:>.§: erV4 1í2,205.N4 
(4//eDll'"V.2m  

i

▪  

g,92 ÊE.  
E 	00 

"

• 

I 21  -88;a„ 9 0 

80 8 .8 2{10:aoíSSA.á2.1“ 

,wgg va,Q1

• 

-01 ' 

• vek.ag..~2 
o ' d 	oa (0 2Oo 

we24.gLIW —86,543-dz3  

0253 

(4) 



02501 

Lzt9  

fico que estará dando 
eços n° 2019.06.05.1, 

ução das obras de 
al no Município de 
e 2019 às 09:00hs. 
57-1254. 

de 2019 
SANTOS 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
TOMADA DE PREÇOS NE 2019.05.06.02 

O Município de Piquet Carneiro-CE, por meio da Com são Permanente de 
Licitação, torna público o resumo do Resultado de Julgamento das ropostas referente à 
Tomada de Preços N2  2019.05.06.02, cujo OBJETO é a Contrat ção de empresa de 
engenharia para a construção da 12  etapa do Estádio de Futebol, n Município de Piquet 
Carneiro, que a Empresa: CRP COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADOR DE SERVIÇOS EIRELI, 
sagrou-se a Vencedora, pelo VALOR GLOBAL de R$ 454.748,02 (Qua rocentos e Cinquenta 
e Quatro Mil e Setecentos e Quarenta e Oito Reais e Dois Cent os), que a empresa 
atende todos os requisitos a partir da análise técnica do setor de engenharia e demais 
Rens estabelecidos no instrumento convocatório. Fica Aberto o Praz Recursal, previsto no 
Art.1.09, Inciso I, alínea "b", bem como facultados os autos para qu m se interessar. Mais 
informações na sala de Licitação do Município de Piquet Carneir , endereça na Praça 
Mariano Aires, SM*, Centro, no horário de expediente ao público 

	
08h às 12h ou pelo 

Telefone: (88) 35161800. 

Piquet Carneiro-CE, 2 de ag 
IEOVANO PAES MO 

Presidente da Comissão Perman 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEIR 

to de 2019. 
TE 
nte de Licitação 

AVISO 
TOMADA DE PREÇOS Na 2019.06.05.1 

A CPL da Prefeitura Municipal de Porteiras/CE, toma pú 
prosseguimento ao Certame Licitatório, na modalidade Tomada de 
cujo objeto é a contratação dos serviços de engenharia para e 
recuperação de estradas vicinais com recomposição de mate 
Porteiras/CE. Abertura das Propostas de Preços: 05 de Agosto 
Informações: Sala da Comissão de Licitação ou pelo telefone (88) 

Porteiras-CE, 1 de Agost 
FRANCEILDA TAVARES 

Presidente da C 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTEN 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

pavimentação asfáltica, conforme os convénios nu 857679/201' e 853255/2017. 
Procedimento Licitatório: Publica Nu 2018.04.10.00i-SEINFRA. Vig ncia do Contrato: 
22/09/2018 até 20/01/2019. Assina Pela Contratante: Wanderi y Pereira Diniz - 
Ordenador de Despesas da Secretaria. Assina Pela Contratada: 1°-é Carlito de Lima 
Junior. Data da Assinatura do Termo Aditivo: 19/09/2018. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Concorrência Pública Nu 2018.04.10.001-SEINFRA 
Extrato do 20  (segundo) Termo Aditivo de Prazo ao Contrato - Contr 
Infraestrutura e Desenvolvimento Económico. Contratado: N.R. Co 
Eireli-ME, valor global do contrato R$ 1.386.945,44(um milhão treze 
mil novecentos e quarenta e cinco reais e quarenta e quatro 
Contratação de empresa, para execução dos serviços de recuperaçã 
pedra tosca e pavimentação asfáltica, conforme os convênios 
853255/2017. Procedimento Licitatório: Concorrência Publica Na 201 
Vigência do Contrato: 21/01/2019 até 21/05/2019. Assina Pela Co 
Pereira Diniz - Ordenador de Despesas da Secretaria. Assina Pel 
Rodrigues de Lima. Data da Assinatura do Termo Aditivo: 17/01/201 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Concorrência Pública Nu 2018.04.10.001-SEINFRA 
Extrato do r (segundo) Termo Aditivo de Prazo ao Contrato • Contr 
Infraestrutura e Desenvolvimento Econômico. Contratado: ATL Co 
Eireli-ME, valor global do contrato R$ 935.901,45(novecentos e 
novecentos e um reais e quarenta e cinco centavos). Objeto: Contrat 
execução dos serviços de recuperação, pavimentação em pedra t 
asfáltica, conforme os convênios nu 857679/2017 e 853255/2017. Pro 
Concorrência Publica Ne 2018.04.10.001-SEINFRA. Vigência do Cont 
21/05/2019. Assina Pela Contratante: Wanderley Pereira Diniz - Orde 
Secretaria. Assina Pela Contratada: José Carlito de Lima Junior. D 
Termo Aditivo: 17/01/2019. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL NE 31/2019 

A Comissão de Licitação da Prefeitura do Município de P ra Branca-CE, torna 
público, para conhecimento dos interessados que no dia 15 de Ago- o de 2019, às 08:30 
horas, no Setor de Licitação da Prefeitura, localizada à Rua Funun o Silva, s/n, Centro, 
Pedra Branca/CE, estará realizando licitação na modalidade Pregão Presencial, tombado 
sob o Na 031/2019/PP, com o seguinte objeto: aquisição de materiais para manutenção de 
bens imóveis, materiais elétrico e eletrônico, materiais hidráulicos e ferramentas, para 
atender a demanda de conserto, conservação, reparo e substit .ção nas Secretarias 
Municipais do Município de Pedra Branca - CE. O qual encontra-se n integra no Setor da 
Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima citado, fone 0..88-2101.1492, no 
horário de 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h 	no site do TCE 
https://www.tce.ce.gov.br/.  

Pedra Branca - CE, 1 de togo to de 2019 
ANNE EVERLINE DE OLIVEI ALMEIDA 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CAR EIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL NE PP2019/0285EPLAF 

A Prefeitura Municipal de Quixadá, através da Secretaria Municipal de 
Planejamento e Finanças, por meio do Pregoeiro Oficial desta municipalidade tornam 
público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DE PREGÃO 	CIAL 
Nu PP2019/028SEPLAF - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇA 
como objeto: Contratação de instituição para prestação de serviços bancários 
realização de pagamentos dos servidores ativos, Inativos e pensionistas da administração 
direta e indireta do poder executivo do Município de Quixadá. de responsabilidade da 
Secretaria de Planejamento e Finanças, tudo conforme especificações contidas no Termo 
de Referência, constante dos Anexos do Edital. Com  data de abertura marcada para o dia 
20 de Agosto de 2019 às 09:OOhs na sala da Comissão de Licitação, situada na Travessa 
José Jorge Matias; Nu 13, Campo Velho, Quixadá - Ceará. Informações neste endereço 
eletrônico do Setor de Licitação: licitacao@quixada.ce.gov.br  ou pelo sitio eletrônico do 
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Ceará (TCM/CE): www.tcm.ce.gov.br. 

Quixadá CE, em 31 de Julho de 2019 
JOÃO PAULO GONSALVES DAMACENO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 

EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão Eletrônico Nu 14.004/2018-06-07•PERP 
Contratante: Secretaria de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação. Contratadas: L.C. 
Magalhães Comércio, Serviços, Distribuição, Assessoria e Logística Eireli - ME; 1 Holanda de 
Sousa - EPP. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros 
alimentícios para fornecimento da merenda escolar. Empresa: L.C. Magalhães Comércio, 
Serviços, Distribuição, Assessoria e Logística Eireli - ME, Valor Global do Contrato 06: R$ 
164.141,15 (cento e sessenta e quatro mil e cento e quarenta e um reais e quinze 
centavos). Data da Assinatura: 23/07/2019. Empresa: 1 Holanda de Sousa - EPP, Valor 
Global do Contrato 07: R$ 16.800,62 (dezesseis mil e oitocentos reais e sessenta e dois 
centavos). Data da Assinatura: 29/07/2019. Vigência: Até 31/12/2019. Signatários: Sylmara 
Giselle Holanda Ferreira Patrício - Secretária - Contratante, Lulz Carlos Magalhães Tavares 
e José Holanda de Sousa - Contratados. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Pregão Presencial Nu 13.018/2017-PPRP 
Extrato do Termo Aditivo Ao Contrato do Pregão Presencial Ne  13.018/2017-PPRP. 
Contratante: Secretaria de Saúde. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais 
aquisições de carne bovina. suína, frango, peixe e embutido. Contratada: Antônio Claudio 
Nogueira de Lima - ME. Este termo tem por objeto a acréscimo quantitativa dos itens 
descritos abaixo, de aproximadamente 75%, que corresponde a quantia de R$ 14.055,03 
(quatorze mil, cinquenta e cinco reais e três centavos). Data da Assinatura: 18/06/2019. 
Signatários: António Eugênio Gomes de Almeida - Secretário - Contratante e António 
Claudio Nogueira de Lima - Contratado. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

tante: Secretaria de 
truções e Serviços 

tos e oitenta e seis 
centavos). Objeto: 
, pavimentação em 
nu 857679/2017 e 
.04.10.001-SEINFRA. 
atente: Wanderley 
Contratada: Nilvan 

tante: Secretaria de 
struçôes e Serviços 
trinta e cinco mil 
o de empresa, para 

sca e pavimentação 
dimento Licitatório: 
to: 21/01/2019 até 
dor de Despesas da 
a da Assinatura do 

CA 

ISSN 1677-7069 	 N2  148, sexta-feira, 2 de agosto de 2019 3 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seç 

Concorrência W 07.017/2016-CP 
Extrato do Termo Aditivo ao Contrato da Concorrência N° 07.017/2016-CP. Contratante: 
Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura. Objeto: Contratação de serviço de 
revitalização da ponte metálica localizada entre as Ruas Dias Ferreira e José Borges, 
localizada no município, conforme Plano de Trabalho al2  1024045-97, celebrado com a 
União Federal, por intermédio do Ministério do Turismo. Contratado: Sertão Construções, 
Serviços e Locações leda - ME, O presente aditivo tem por finalidade a prorrogação do 
prazo do contrato resultante do procedimento licitatório supramencionado. O prazo 
contratual anteriormente pactuado será prorrogado pelo período referente a 180 (cento e 
oitenta) dias. Portanto, terá vigéncia de 24/06/2019, fixando o seu novo vencimento em 
21/12/2019. Assinatura: 17/06/2019. Signatários: Flávio Ravy Ferreira da Silva - Secretário 
- Contratante e Neuigno Francisco da Silva Lima • Contratado. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contratante: Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Infraestrutura. 
Contratada: Eletrocampo Serviços e Construções LTDA. Objeto: recuperação de estrada 
carroçavel que liga as localidades de Sítio Patos, Distrito de Água Fria e Sitio Barreiras, 
junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Infraestrutura do 
Município de Quixeré, conforme projeto em anexo, parte integrante deste processo. 
Procedimento Ucitatorio: Tomada de Preços N2  0406.01/2019; Valor Global Contratado: R$ 
248.233,91 (duzentos e quarenta e oito mil duzentos e trinta e três reais e noventa e um 
centavos); Prazo de Execução dos Serviços: 60 (sessenta) dias. Origem dos Recursos: 
Contrato de Repasse Nu 846813/2017/SEAD/CAIXA; Processo No 2651.1044262-28/2017, 
firmado entre a Secretaria Especial de Agricultura Familiar e do Desenvolvimento Agrário e 
o Município de Quixeré; Dotação Orçamentária: 0401.26.782.1505.1.013 - Construção e 
Ampliação de Estradas Municipais; Elemento de Despesas: 4.4.90.51.00. Assina pela 
Contratante: Jose tardei Silveira Lima. Assina pela Contratada: Francisco Esténio Saraiva 
Maia. Data da Assinatura: 30.07.2019. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO NE 22.07.1-19/PE 

Contratante: Município de Potengi, por intermédio do Fundo Municipal de Saúde. 

Contratada: Manupa Comércio de Equipamentos e Ferramentas RELI, estabelecida na 

Av. Bernardo Manoel nu 10.360, Loja 03, Bairro Mondubim, na Cidade de Fortaleza, 

Estado do Ceará, inscrita no CNPJ sob o nu 03.093.776/0001-53; Objeto: aquisição de 

01 Ambulãncia, Tipo A • Simples Remoção - Tipo Furgão, 01 mbuláncia, Tipo A -

Simples Remoção - Tipo Furgoneta, para atender as necessida es da Secretaria de 

Saúde do Município de Potengi/CE; Fundamento Legal: Lei nu 8.666/93 e suas 

alterações posteriores; lei nu 10.520/02 e processo de Pregão P .sencial nu 017/2019-

SESA. valor global de R$ 260.500,00 (duzentos e sessenta mil e quinhentos reais), 

sendo R$ 178.500,00 (cento e setenta e oito mil e quinhentos ais) para o Item 01, 

e R$ 82.000.00 (oitenta e dois mil reais) para o Item 02; praz de vigência: da data 

da assinatura até 31 de dezembro de 2019, podendo ser prorr ado; Signatários: pela 

contratante. Sra. Clara Saionara de Brito Francelino Neri, pela Co tratada: Sr. Francisco 

Edinardo Freitas. 

A Prefeitura de Santana do Cariri - CE, por intermédio da Pregoeira, torna 
público que às 09:00h do dia 15/08/2019, fará licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico N2  22.07.1-19/PE, tipo menor preço, para aquisição de materiais 
permanentes, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Santana do Cariri, 
conforme especificações constantes no anexo I, conforme detalhes constantes no 
Anexo I - Termo de Referência. O recebimento das propostas através do cite do Banco 
do Brasil dar-se-á a partir das 17h0Omin do dia 02/08/2019. Abertura das Propostas: 
15/08/2019 às 09:00h. O Edital estará disponível nos sites: www.licitacoes-e.com.br  ou 
www.tce.gov.br. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal rez 
10.520/2002, Lei Federal n2  8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações 
posteriores que lhe foram introduzidas. Edital e seus anexos encontram-se à disposição 
dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na Rua Doutor José Augusto, 387, 
Centro, Santana do Cariri, CE, a partir da publicação deste Aviso, no horário de 07:30 
às 13:00 horas. 

Santana do Cariri - CE, 31 de julho de 2019 
SÂMIA MARIA BRAULIO MAIA 

D"'"ou'ent'ins:ttodui reoujee''"'"stretunrr jrav'e's 	 '-'1'Ce":52raXsel CO
Esto documento pude ser verificado no endereço eletrenivo 
httpliwww in.gov.brieutentiodade.ntml pelo cddliro D5302019083200188 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

